a) anum 2. b) ducis se 1. c) sociaque P. d) viribus 2. e) ducis se 1; *das s in ducis durchstrichen.* f) flebili 2. g) uxor praedicti principis *übergeschrieben* 2. h) vultum utato 1. i) aspicientibus 2. k) ur *durchstrichen.* l) Nino nililenter M. m) recessissent P. n) *das n ist ausradirt.* o) perniciem P. p) insidiarum 2. q) salvaret P. r) dispones (*das Abkürzungszeichen von blasser Tinte*). s) equitabat 2. t) repererent 2. u) Maiensi 2. v) amittere P.

dei summus princeps a suae<sup>a)</sup> composite coniuge per directos<sup>b)</sup> episcopum nitebatur ad se reverti. his dicentibus nihil declinans agebat oportere Zezabelis<sup>c)</sup> insidias cavare. his dictis reversi sunt. sed quibus insidiis vindicta foret secuta, scribendi stilum minime abstrahere opinor.

25. (27. *bei Meich.*) Ipse praefatus etiam et carus puer, quam<sup>d)</sup> nefando carmine praenotata machinis diaboli praecantabat mulier, vivendi finem fecit. eo mortuo Crimoaldos<sup>e)</sup> ab insidiatoribus interemptus est. praefatus subactor, qui in necem episcopi collegium fecit, probram pertulit mortem, in necessum dum purgare iret, alvum lantee icto vivendi finem fecit. ad ultimum praenotata coniux in fide decepta Carolo Gallis secuta, amissa potestate et gloriae decorem, propriis exuta substantiis, nil quam asellum sub vectigali possidens, quem secuta in Italiae partibus vitam finivit. ceteri, qui ex illius prodebantur utero tante pulchritudinis forme, sub multa tribulatione regno privati vitalem amiserunt flatum sicque viri dei consummati sunt, ut ex illis nequitie<sup>f)</sup> dubium non est.

26. (28. *bei Meich.*) Hucpertus<sup>1)</sup> cum intrasset in regnum, cum omne dulcedine et summo honoris culmine virum dei revocitans, quem in tanto venerabatur honore, dignus ut erat meritis, et sibimet sacro fontis sociavit lavacro.

27. (29. *bei Meich.*) Cumque exitus viri dei adpropinquasset, ut vitam mutare debuisset, tempore<sup>g)</sup> migrationis non ignarus, suum carnalem Italiae direxit fratrem ad totius principem gentis, ne ab ipso patrimonium ab eo auferret et suum recipere sepulturae praeciperetur corpusculum, quem ibidem beato Valentino deputavit vivus, quia eosdem castros<sup>h)</sup> dominabantur in tempore Longobardi. hoc octavo ante obitum suum mandare curavit die<sup>i)</sup> et horam egressionis praedicens, alium ex suis quendam suum duci direxit et suum praedicit obitum, votis deprecens consummationem, ut cadaver deferre imperaret, ubi vivus pollicebatur.

28. (30. *bei Meich.*) Veniente iam exitus sue<sup>k)</sup> die balneum praeparare iussit, ex more abluens corpus, capillos detondi curavit, vestae<sup>l)</sup> indutus, sacrificium ex more obtulit deo, viaticum propriis recipiens manibus.